

Leszek Hądzlik

Urodził się 14 sierpnia 1952 r. w Poniecu. Po zdaniu egzaminu dojrzałości w 1971 r. w Liceum Ogólnokształcącym w Gostyniu, rozpoczął naukę na Akademii Rolniczej w Poznaniu na Wydziale Zootechnicznym, którą ukończył w 1976 r. uzyskując tytuł mgr inż. zootechnik. W latach 1976 – 1993 pracował w Kombinacie PGR w Pudliszkach jako specjalista ds. produkcji zwierzęcej. W latach 1993 – 2005 był współdzierżawcą Gospodarstwa Rolnego w Drzewcach, a od 2005 r. jego współwłaścicielem.

Działalność w Związkach Hodowców Koni i Bydła:

Od 1998 r. prezes Powiatowego Koła Wielkopolskiego Związku Hodowców Koni w Gostyniu.

Od 2000 r. prezes Wielkopolskiego Związku Hodowców Koni w Poznaniu oraz członek Prezydium Polskiego Związku Hodowców Koni.

W 2001 r. reprezentował Polski Związek Hodowców Koni na Światowym Zjeździe Hodowców Koni Sportowych w Weronie, podczas którego Polski Związek Hodowców Koni został członkiem Światowej Federacji Hodowli Koni Sportowych.

Od 1999 r. członek Zarządu Wielkopolskiego Związku Hodowców Bydła (sekretarz, od 2003 r. wiceprezes).

Od 2003 r. prezydent Polskiej Federacji Hodowców Bydła i Producentów Mleka w Warszawie. Po raz pierwszy Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiej Federacji Hodowców Bydła i Producentów Mleka powierzyło tę zaszczytną funkcję Panu Hądzlikowi na Zjeździe w dniu 26 kwietnia 2003 r., gdy sprawował mandat radnego Rady Powiatu Gostyńskiego. W maju 2007 r. Walne Zgromadzenie Delegatów ponownie powierzyło mu funkcję Prezydenta Federacji na 4 letnią kadencję. W okresie sprawowania funkcji Prezydenta przez Pana Hądzlika, Federacja podjęła się wielu wyzwań związanych z uspołecznieniem polskiej hodowli bydła. Zadania, które dotychczas wykonywane były przez jednostki organizacyjne podporządkowane Ministrowi Rolnictwa, zostały dzięki wysiłkowi Zarządu Polskiej Federacji Hodowców Bydła i Producentów Mleka kierowanego przez Pana Hądzlika, przekazane do realizacji Polskiej Federacji. Działania te spotkały się z wielkim uznaniem hodowców bydła z całego kraju. Ponadto znaczny jest udział Pana Hądzlika w organizowaniu specjalistycznych wystaw prezentujących dorobek hodowców bydła mlecznego. Jedną z nich odbywa się cyklicznie w Pudliszkach. Pan Leszek Hądzlik działa na rzecz hodowców Powiatu Gostyńskiego, a także Województwa Wielkopolskiego i hodowców całego kraju.

Od 2005 r. członek Rady Naukowej Instytutu Zootechniki w Krakowie.

Od 2007 r. członek Klubu Profesorów Hodowli Bydła.

Działalność społeczna:

1969 – 1994 – zawodnik Ludowego Klubu Sportowego Zjednoczeni Pudliszki,

1987 – 1994 – trener LKS Zjednoczeni Pudliszki,

1996 – 2004 – wiceprezes LKS Zjednoczeni Pudliszki

W latach 1980 – 1987 w prowadzonej klasyfikacji na najlepszego kapitana ligi okręgowej Leszno – Zielona Góra a później Legnica – pięciokrotny laureat klasyfikacji

W latach 1981 – 1982 LKS Zjednoczeni Pudliszki był pierwszym zespołem ludowym, który awansował do III ligi, gdzie zdobył III miejsce w klasyfikacji fair – play drużyn I, II i III ligi.

W 1985 r. jako jedyny piłkarz znalazł się w 10-tce laureatów na najlepszych sportowców województwa leszczyńskiego.

W latach 1998- 2006 radny Rady Powiatu Gostyńskiego, w I kadencji Rady piastował funkcję Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

Odnaczenia:

Brązowy i Srebrny Krzyż Zasługi,

Medal Zasłużony dla Rolnictwa RP,

Medal Zasłużony dla Województwa Wielkopolskiego,

Złota Odznaka Polskiego Związku Hodowców Koni,

Złota Odznaka Wielkopolskiego Związku Hodowców Koni,

Złota Odznaka Polskiej Federacji Hodowców Bydła i Producentów Mleka,

Brązowa Odznaka Polskiego Związku Piłki Nożnej,

Medal 80 – lecia Polskiego Związku Piłki Nożnej.